= Bal
[ |
- a S www.bals.com Date: 29.02.2024

§.ls0 dal> ga AUk o dlne 55

rall oy

3214 ) anall @8
4024941032148 cazall sl 8yl
dalea 4,8 xuall @28

3uxal 16 sl B

wlsi 5 syl

3 Jolall s

6 deludl el uadle o9

115 415240 > 200346 gl
3y 60 50 sayll

44 Ll ¢ o

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com

Page 1/3



[ |
|
= Bals
— www.bals.com

)A}i

sl LS dlog, 3000 clyas dde , 3000 yasi dloday elhae
7035 dyslay

owodo go ool sy 088 BylaS Aol (you eyl o A

20 @0 2,5

185

65

86

el s

i yall 3yl yodl Sloya) daglie 53l oo &luadall Jol>
ISl e jasl alos Sludlall

DS dlog 2o ,00 21 h,as?»k,opa'lowdal_\x&lﬁ
Olxidg (domosn s 2835 dlng o« pllany 4,881 a9 ddglo
\_M%’.C)—’gtwbl ol syl

0.258

4024941032148

A

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Page2/3

Date: 29.02.2024

Jogall i) a8yl asl

B

sanllally 3¢90 ¢ Ll
suadlally 33g241 oy
siallally 834231 Bac
sl dals

SlaaMall

el duadl pilasdl

> ol UL
Jazuall 3l
boall ¢ o
gomall das
carall sl 8yl

Job



[ |
|
= Bals
— www.bals.com

10
\AO
., Yo
‘r"‘i,\o
Y.
4024941819312
YOA
AY
Y\Y
Y,vy'y
ANVO-
de 2d Ampere 16 16 16 32
T Polzahl 3 4 5 3
X ao 51,0 58,0 65,0 66,5
[ b 156,0 162,0 168,0 195,0
l C 72,0 78,0 86,0 89,0
do 18,0 18,0 21,0 23,0
| eo 39,5 39,5 35,5 48,5
k< 0 h 167,5 173,5 171,5 208,0
Leiter mm? min 1 1 1 2,5
‘ Leiter mm?max 2,5 2,5 2,5 6
1 &
: T
Za c

3MB 74

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Page 3/3

32

66,5
195,0
89,0
23,0
48,5
208,0
2,5

6

32

72,0
198,0
99,0
27,0
44,5
205,0
2,5

Date: 29.02.2024

e oIl OBLI
2l

¢ Laiydl

a8l

PO

gl ¢ ol
souxall &aS
canall sl 8yl
Jekll

2l

¢ Laiydl

LY

ool



