

قارنة معلقة مع نظام ، مع حلقة تعليق

Date: 29.02.2024



	وصف الصنف
3214	رقم الصنف لدى
4024941032148	الرقم الدولي للصنف
قارنة معلقة	فئة المنتج
16 أمبير	شدة التيار
5 أقطاب	عددالأقطاب
3	ترتيب المراحل
الساعة 6	وضع ملامس التأريض
200346 حتى 415240 فلط	الجهد
50 و 60 هرتز	التردد
44	نوع الحماية

Date: 29.02.2024



	وصف الصنف
أحمر	لون التمييز
غطاء بمفصلة أحمر 3000 , علبة حمراء 3000 , وصلة كابل ملولبة رمادية 7035	لون الأجهزة
تقنية شد نابضي دون لولبة كطرف قفصي بشد نابضي مع ملامس	تقنية التوصيل
2,5 مم مربع	الحد الأقصى لقطر الموصل
	مدخل الكابل
185	ارتفاع الأجهزة بالملليمتر
65	عرض الأجهزة بالملليمتر
86	عمق الأجهزة بالملليمتر
بولي أميد	خامة العلبة
حامل الملامسات من مادة مقاومة لدرجات الحرارة المرتفعة, الملامسات نحاس أصفر مطلي بالنيكل	الملامسات

	الخصائص التقنية الأخرى
لكابل بحد أدنى للقطر 10 مم حتى حد أقصى 21 مم, مع وصلة كابل ملولبة وحدة أفقية بنظام ، مع وسيلة تخفيف ضغط مدمجة، وفتحات تصريف مياه إضافية، وبرغي تثبيت	

البيانات اللوجيستية	
الوزن المستقل	0.258
نوع العبوة	
كمية المحتوى	1
الرقم الدولي للصنف	4024941032148
الطول	ГΛ



Date: 29.02.2024



البيانات اللوجيستية	
العرض	ог
الارتفاع	١٨٥
الوزن	٠,٢٥٩
الحجم	16.78,10
نوع العبوة	
كمية المحتوى	1-
الرقم الدولي للصنف	4024941819312
الطول	YOA
العرض	١٨٣
الارتفاع	YIY
الوزن	۲,۷۳۲
الحجم	۸,۷۰-

1	Øe	Ød	Ampere Polzahl	16 3	16 4	16 5	32 3	32 4	32 5
			a ø	51,0	58,0	65,0	66,5	66,5	72,0
			b	156,0	162,0	168,0	195,0	195,0	198,0
			C	72,0	78,0	86,0	89,0	89,0	99,0
			dø	18,0	18,0	21,0	23,0	23,0	27,0
			e ø	39,5	39,5	35,5	48,5	48,5	44,5
ے	٥		h	167,5	173,5	171,5	208,0	208,0	205,0
			Leiter mm ² min	1	1	1	2,5	2,5	2,5
			Leiter mm ² max	2,5	2,5	2,5	6	6	6
		6							
		14							
2 1 4 5 7 4	Øa	С							
3 MB 74	-	-							